令和４年３月１５日

保護者 各位

沖縄県立陽明高等学校

陽明高等支援学校

校 長 宮城 哲夫

（公印省略）

令和３年度修了式・離任式の日程変更について（お知らせ）

仲春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、令和３年度修了式・離任式を高校入学者選抜学力検査追検査実施

のため当初予定の３月２４日（木）より１日繰り上げて３月２３日（水）に変更致し

ます。

つきましては、３月２４日は自宅学習日ですので、不要不急な外出や部活動も休止

するようお願い致します。

まだまだ新型コロナウィルス感染症は収束しない状況にありますので、今後とも

感染予防を徹底してくださいますよう重ねてお願い致します。

３月２５日から４月６日まで春季休業日となります。休みが続きますが、規則正

しい生活を心がけ、くれぐれも事件・事故に巻き込まれないよう家庭においてもご

指導くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 変更する日 当初予定日 ➝ 変更となる月日

３月２４日（木） ➝ ３月２３日（水）

本件担当

沖縄県立陽明高等学校

陽明高等支援学校

教頭 北岡 哲治

山里 剛

TEL ０９８－８７９－３０６２